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شمار می رود زیرا در حوزه های مختلف سینما چون فیلم کوتاه، مستند، 
فیلم سینمایی بلند فعال است و لازم است در حوزه  پخش و اکران فیلم 
ها، حضوری مؤثر و فعال داشته باشد. حتی در حوزه اکران هم باید برنامه 
ریزی و فکری اساسی صورت گیرد و پیشنهاد می کنم کارگروه اکران 

فیلم های سینمای انقلاب و دفاع مقدس تشکیل شود.
رئیس بنیاد فرهنگی روایت فتح با اشاره به تحول صورت گرفته در 
دوره ریاست محمد خزاعی بر سازمان ســینمایی در بیان اندیشه ها و 
نگاه های جبهه فرهنگی انقلاب اســلامی گفت: دوره جدید مدیریت 
دکتر خزاعی بر سازمان سینمایی دغدغه ها و نگرانی هایی که سابقاً در 
حوزه بیان اندیشه ها و آرمان های انقلاب اسلامی در حوزه سینما وجود 
داشته، برطرف شد و رویدادها و اتفاقاتی که ایشان و همکارانشان در این 
مدت رقم  زده اند برای جامعه سینمایی، هنری و جبهه فرهنگی انقلاب 

اسلامی بسیار امیدوارانه و امیدبخش بوده است.
سیدمحمد نادری افزود: دغدغه های این دوره مدیریت سازمان به 
دغدغه های رهبر معظم انقلاب و جبهه فرهنگی انقلاب بسیار نزدیک 
بوده و از ویژگی های شاخص این دوران بیان مواضع انقلابی بدون لکنت 
و رودربایســتی بوده اســت معضلی که در دوران مدیریتی بسیاری از 
مدیران گذشته سازمان ســینمایی باعث لطمه خوردن پیکره سینما 
شد و اکنون خدا را شــاکرم که بدنه مدیران و مشاوران رئیس سازمان 
سینمایی را دوستان و برادرانی تشکیل می دهند که همدل، یکدست 

و یکپارچه هستند.
رئیس بنیاد فرهنگی روایت فتح هم چنین با اشاره به اهم فعالیت های 
این بنیاد در سال گذشته خاطرنشان کرد: سال 1401 در کنار جشنواره 
بین المللی فیلم مقاومت، تفاهم نامه های همکاری با کنگره های شهدا 

در سپاه های اســتانی به عنوان یکی از فناوری های نرم فرهنگی برای 
تولید و ساخت ۷ فیلم ســینمایی را جمع بندی و به امضا رسانده ایم، 
به هرحال ظرفیت استان ها، امامان جمعه استان، استانداری ها، ادارات 
ارشاد استانی و فرماندهان سپاه اســتانی در کنگره های شهدا به دلیل 
موضوعیت و محوریت شهدا و هدفی واحد، بدون خط کشی های مرسوم، 
در کنار هم جمع هستند.این در حالی اســت که سال گذشت، بنیاد 
فرهنگی روایت فتح به عضویت شورای عالی سیاست گذاری کنگره های 
شــهدا درآمده و در حوزه تولید محتوا خصوصاً بر اســاس اهدافی که 
در ستاد کنگره های شهدا تعریف شــده، تولید فیلم های سینمایی در 
دستور کار قرار گرفت. همچنین بر اساس سند اعتلا 10 ساله و نقشه 
راه ۵ ساله ای که برای بنیاد ترسیم کرده ایم، ۷0 درصد از سیاست ها و 
برنامه های عملیاتی و اجرایی روایت فتح به سمت کمک و همراهی به 

کنگره ها معطوف شده است.
وی در خصوص اقدامات و فعالیت های شهرک سینمایی دفاع مقدس 
به عنوان یکی از رده های زیرمجموعه بنیاد فرهنگی روایت فتح، عنوان 
کرد: مجموعه شهرک ســینمای دفاع مقدس با ظرفیت ۵۸0 هکتار 
مساحت سرزمینی که در ابتدای دهه ۷0 با تدبیر رهبر معظم انقلاب 
شکل گرفته، با مشــکلات فراوانی اعم از اراضی شهرک که معارضین 
بسیاری داشته، مواجه بود که در سال گذشته حدود 400 هکتار آن به 
مرحله صدور سند رسیده و مالکیت روایت فتح بر آن تثبیت  شده است. 
از طرفی در سال 1401، بیش از ۵۸ فیلم سینمایی تحت پشتیبانی ما 
قرار. گرفت. درحالی که شهرک مجموعه ای خودگردان است اما تنها 
10 درصد هزینه از پروژه های سینمایی دریافت می کند که این مبالغ 

نیز صرف تهیه مواردی چون ناریه، تانک و بالگرد و امکانات می شود.

تجمیع منابع در تولیدات هنری 
همواره بازی دو سربرد است

مدیرعامل انجمن سینمای انقلاب و دفاع مقدس نیز با اشاره به اهتمام 
ویژه پیرامون زیرساخت ها سینمایی در کشورهای حوزه خلیج فارس 
گفت: آنچه باعث تسریع در روند تولید در سینمای کشور می شود بدون 
شک تاسیسات زیر ساخت، همانند شهرک سینمای دفاع مقدس است، 
کاری که کشــورهایی حوزه خلیج فارس در حال انجام آن هستند و 
معتقدم شهرک سینمای دفاع مقدس همانند برج میلاد سینمای ایران 

بوده و برای همه سینماگران کشور است.
ســید محمد حســینی همچنین در خصوص تولیدات استانی و 
برنامه های پیش روی انجمن در ســاخت آثار ســینمایی، عنوان کرد: 
تجمیع منابع در تولیدات هنری همواره بازی دو سربرد است که هم از 
هزینه های بیهوده جلوگیری شده و هم آن منبع در جای درست خود 
هزینه می شود. با همین رویکرد ما به استان ها رفتیم ، جایی که زمانی 
منبع مالی مناسبی برای تهیه و تولید نداشته اند اما با تجمع منابع اکنون 
همراه و حامی ما هستند. در راستای ساخت و تولید آثار سینمایی ما به 
استان هایی رفته ایم که در کنار استعدادهای درخشان و بکر سینمایی 
با تکثر و تورم سوژه و موضوعات رو به رو شدیم، موضوعاتی که همگی 

ملی و جذاب هستند.
در این نشست مشترک، اصغر فارسی، قادر آشنا، حبیب ایل بیگی 
، علیرضا اسماعیلی، محمد حمیدی مقدم، سیدمهدی جوادی، هاشم 
میرزاخانی، مهدی آذرپندار، مجید اسماعیلی، لادن طاهری، محمدرضا 
سوقندی، سیدصادق موسوی، روح الله سهرابی، بهمن حبشی، کریم 
خوشمرام، داود مرادیان و مهدی محمد خانی، علیرضا استرابی، محمد 
حبیبی، محسن جوادی، مهدی متولیان و محمد محمدی، سعید زنگنه، 

لیلا زهدی ، قاسم عزتی و حسن شیرازی نیز حضور داشتند.

گزارش نشست مشترک سازمان سینمایی و بنیاد فرهنگی روایت فتح

محمـدخزاعـی: بـا کسـی تعـارف نداریـم


